eâmara c-Municipal carigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 113/2023. Em 15 de dezembro de 2.023.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Decreto Legislativo n° 32/2023

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, ternos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópia, a matéria abaixo:

1. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 32/2023 —
CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO SENHOR JAMIL
BUCHALLA (autoria do Vereador Marcos Antonio Santos)

Atenciosamente,

J É
Awâ
LUIS BUCHALLA,

PRESIDENTE.